1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, informações sobre proposta relativa a locação do prédio do São Lucas, bem como quanto vai custar à implantação do sistema de saúde, digo, o funcionamento do UPA central naquele local.
Despacho:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                 PRESIDENTE DA MESA
                                               REQUERIMENTO Nº              , de 2009.
Sr. Presidente,

Srs. Vereadores,
REQUEIRO à Mesa, depois de ouvido o Douto Plenário, que seja encaminhado ao Exmo Sr. Prefeito Arquiteto Carlos Nelson Bueno, possa estar enviando a este Vereador, informações relativa à negociação do custo de locação do imóvel do antigo hospital São Lucas, localizado na Rua Padre Roque, também custo total aberto por item, dos gastos previstos para compra de moveis e utensílios, telefonia, equipamentos de informática e equipamentos hospitalares, bem como toda mão de obra para adequação do imóvel para ficar em condições satisfatória de atendimento a população,
           JUSTIFICATIVA: Precisamos de esclarecimentos quanto às reformas previstas pelo proprietário, saber se atendem nossas necessidades, também os custos que poderão e deverão ser aplicados nas instalações para que o funcionamento da unidade, que deverá estar dentro das condições necessárias para atender toda legislação.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, aos 16 de Fevereiro de 2009.
         VEREADOR DR. Orivaldo Aparecido Magalhães
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP